
U C H W A Ł A   Nr  56/VII/11 
 

Rady   Miasta   Milanówka  
 

 z dnia  24 maja 2011 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia wezwania  do usunięcia naruszenia prawa 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz 
w związku z art. 229 pkt 3 i  art. 239 § 1   Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) po rozpatrzeniu wezwania  Pana Bogdana 
Szydłowskiego  z dnia 26 kwietnia 2011 r. do usunięcia przez Rade Miasta Milanówka 
naruszenia Uchwałą Nr  40/VI/11 z dnia  07 kwietnia 2011 r. Rady Miasta Milanówka jego 
interesu prawnego i uprawnień, oraz stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  
Milanówka - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Podtrzymuje stanowisko wyrażone w Uchwale Nr  40/VI/11 z dnia  07 kwietnia 2011 r. Rady 
Miasta Milanówka. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując  
do  przekazania wzywającemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodnicząca 
    Rady Miasta Milanówka 

 
         mgr Maria Sobczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N IE 

 
Pismem z dnia 26 kwietnia 2011 r. Pan Bogdan Szydłowski wezwał Radę Miasta Milanówka  
do usunięcia naruszenia Uchwałą Nr 40/VI/11 z dnia 07 kwietnia 2011 r. Rady Miasta 
Milanówka jego interesu prawnego i uprawnień. 
 
Rada w całości podtrzymała stanowisko wyrażone w Uchwale będącej przedmiotem 
wezwania oraz uznała,  że w odpowiedzi na tę skargę wykazano jej bezzasadność. 
Nie zostały również w tej sprawie przedstawione  nowe okoliczności uzasadniające ponowne 
rozpoznawanie  sprawy. 
 
Jednocześnie, w związku z zastosowanym przez Pana Szydłowskiego trybem wezwania  - art. 
101 ustawy o samorządzie gminnym, Rada zwraca uwagę, iż zgodnie z utrwalonym 
orzecznictwem Uchwała podjęta przez Radę Miasta w trybie postępowania skargowego 
regulowanego przepisami Działu VIII kodeksu postępowania administracyjnego nie może być 
kwalifikowana jako akt podlegający zaskarżeniu na podstawie art. 101 ustawy o samorządzie 
gminnym (tak no. WSA w Łodzi w sprawie II SA/ Łd/397/10). 
 
 


